

                

NJOFTIMI PËR ANULIMIN TE PROCEDURES SHPREHJE E INTERESIT


[bookmark: _GoBack]Data e përgatitjes së njoftimit:  12 / 09 / 2025


	Nr. i Procedurës
	21500
	25
	002



Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
	Shqip
	[bookmark: Check1]|X|
	Serbisht
	|_|
	Anglisht
	|_|




NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
	Emri zyrtar: MINISTRIA E DREJTESISE

	Adresa Postare: Ndërtesa e ish Rilindjes, kati VIII, 

	Qyteti: Prishtinë
	Kodi postar: 10000 
	Vendi: Prishtinë




NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
	II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:

Marrje me qira të hapësirave të punës për nevojat e Ministrisë së Drejtësisë

	II.1.2)   Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me objektin specifik të kontratës suaj)

	[bookmark: Check6]|_|   Punë
	[bookmark: Check7]|_|        Furnizime
	[bookmark: Check8]|X|    Shërbime

	[bookmark: Check9]|_| Ekzekutim
[bookmark: Check10]|_| Plani dhe ekzekutimi
[bookmark: Check11]|_| Realizimi, në çfarëdo mënyre, të punës, përgjegjës me kërkesa
	[bookmark: Check12]|_| Shitje
[bookmark: Check13]|_| Qira financiare (lizing)
[bookmark: Check14]|_| Qira
[bookmark: Check15]|_| Blerje me këste
[bookmark: Check16]|_| Një kombinim i këtyre

	

	Vendi apo vendndodhja kryesore e  punëve
______________________________________________
	Vendi kryesor i dorëzimit


	Vendi kryesor i realizimit

Prishtinë

	II.1.3) Njoftimi përfshinë 


Krijimin e kontratës publike kornizë                   
	Po
	|_|
	Jo
	[bookmark: Check20]|X|




	
II.1.4) Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës.
Marrje me qira të hapësirave të punës për nevojat e Ministrisë së Drejtësisë



NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS

[bookmark: Check21] |X|   E hapur    


IV.1) ARSYE E ANULIMIT TE PROCEDURES
	Anulimi i procedurës është bere për arsye se nuk kemi pranuar oferta të favorshme ashtu siç kemi kërkuar në shprehjen e interesit. Pas krahasimit te çmimeve mesatare te tregut për hapësira te ngjashëm ne zonat përkatëse është konstatuar se çmimi i ofruar është me i larte se sa çmimet aktuale te tregut, dhe si te tilla nuk janë te favorshme për Ministrinë e Drejtësisë.
Për më tepër duke qene se në ketë procedure kanë ofertuar vetëm dy ofertues, konkurrenca ka qene  kufizuar, dhe komisioni konsideron se nuk është arritur te sigurohet oferta me e mire e mundshme nga ajo qe ofron tregu.
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Formulari Standard: “Njoftimi për anulimin e  dhënies se kontratës”                

